DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 805.22
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 128.84

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 10.07

TOTAL CON LETRA: (NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 99/100 MXN) TOTAL: $ 923.99
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|29CAC838-51CD-4680-8B82-2F3256EAE10C|2022-06-20T21:16:30|DCD090706E42|a66eDcGVsMVw0gVZGTT1L6cQG7VbN5z4/+/zZzts8xg32